
ZARZĄDZENIE Nr 45/2024 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 05 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm) , Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę –  119.700,00 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 119.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 119.700,00 zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 119.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 

10.389.109,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 
  - Dochody   - 112.576.635,32 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         90.856.082,65 zł, 
                        dochody majątkowe -    21.720.552,67 zł. 
 
  - Wydatki    - 118.452.694,61 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         88.456.385,53 zł, 
                        wydatki majątkowe –   29.996.309,08 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 6 300,00

0,00 0,00

60004 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

751 0,00 113 400,00

0,00 0,00

75109 0,00 113 400,00

0,00 0,00

0,00 113 400,00

razem: 0,00 119 700,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 119 700,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 112 456 935,32 112 576 635,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 105 921,56 2 105 921,56

majątkowe 21 720 552,67 21 720 552,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 038 526,56 2 038 526,56

majątkowe

bieżące 90 736 382,65 90 856 082,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 395,00 67 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

101 716,00 215 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

101 716,00 215 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 104 980,00 218 380,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 784 814,50 791 114,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Ostróda z dnia 05.04.2024 r  -  zmiany w planie dochodów Gminy Ostróda na 2024 rok.



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

18 129 456,00 3 735 811,50 3 065 354,50 47 306,00 3 018 048,50 670 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 393 644,50 14 393 644,50 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 135 756,00 3 742 111,50 3 071 654,50 47 306,00 3 024 348,50 670 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 393 644,50 14 393 644,50 0,00

670 457,00 670 457,00 0,00 0,00 0,00 670 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 757,00 676 757,00 6 300,00 0,00 6 300,00 670 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 458 999,00 3 065 354,50 3 065 354,50 47 306,00 3 018 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 393 644,50 14 393 644,50 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 458 999,00 3 065 354,50 3 065 354,50 47 306,00 3 018 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 393 644,50 14 393 644,50 0,00

351 700,00 351 700,00 351 700,00 0,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 700,00 354 700,00 354 700,00 0,00 354 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 980,00 104 980,00 92 980,00 69 027,37 23 952,63 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 380,00 218 380,00 92 980,00 69 027,37 23 952,63 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 716,00 101 716,00 89 716,00 65 763,37 23 952,63 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 116,00 215 116,00 89 716,00 65 763,37 23 952,63 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 005,13 4 050 023,79 3 099 250,79 15 877,50 3 083 373,29 950 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 981,34 1 407 981,34 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 005,13 4 050 023,79 3 099 250,79 15 877,50 3 083 373,29 950 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 981,34 1 407 981,34 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 394 280,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 394 280,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 2 394 280,00

po zmianach 2 394 280,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Ostróda z dnia 05.04.2024 r  -  zmiany w planie wydatków Gminy Ostróda na 
2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



221 334,35 177 334,35 177 334,35 0,00 177 334,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 334,35 177 334,35 177 334,35 0,00 177 334,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

113 422,79 113 422,79 113 422,79 0,00 113 422,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 022,79 112 022,79 112 022,79 0,00 112 022,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 711,56 59 711,56 59 711,56 0,00 59 711,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 211,56 58 211,56 58 211,56 0,00 58 211,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 332 994,61 88 336 685,53 65 300 014,40 43 050 039,23 22 249 975,17 8 792 548,00 12 045 203,00 84 918,41 0,00 2 114 001,72 29 996 309,08 29 996 309,08 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 600,00 125 600,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 452 694,61 88 456 385,53 65 306 314,40 43 050 039,23 22 256 275,17 8 792 548,00 12 158 603,00 84 918,41 0,00 2 114 001,72 29 996 309,08 29 996 309,08 0,00po zmianach 2 948 093,50 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 948 093,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

104 980,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

101 716,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

101 716,00

10 269 409,00

2010 113 400,00 215 116,00

Razem: 119 700,00 10 389 109,00

113 400,00 218 380,00

113 400,00 215 116,00

6 300,00 6 300,00

2010 6 300,00 6 300,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 45/2024 Wójta Gminy Ostróda z dnia 05.04.2024 r. – dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2024 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 300,00 6 300,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

104 980,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

101 716,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

10 269 409,00

3030 113 400,00 125 400,00

Razem: 119 700,00 10 389 109,00

113 400,00 218 380,00

113 400,00 215 116,00

6 300,00 6 300,00

4300 6 300,00 6 300,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 45/2024 Wójta Gminy Ostróda z dnia 05.04.2024 r. – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2024 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 300,00 6 300,00


